
Prefeitura de>• •••"reieuuio ut r

liangua

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DO AVISO DE REVISÃO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Ng 02.01.01/2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - AVISO DE
REVISÃO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO
02.01.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS 1,2,3 E 4 DO BAIRRO CÂNDIDO
XAVIER DE SÁ NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. A Comissão Permanente de

Licitação comunica aos interessados da Revisão de Julgamento da fase de
HABILITAÇÃO, com o seguinte resultado, HABILITADAS: J C DE AGUIAR
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EPP, F J DE CARVALHO-ME, AMIL
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME, NUNES & CIA EPP e HMV CONSTRUÇÕES
LOCAÇÕES EIRELI-ME, DELMAR CONSTRUÇÕES EIRELI EPP, e RAMILOS
CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, Conforme motivos lavrados em ata. A partir desta

publicação ficam franqueadas vistas aos interessados e iniciado o prazo recursal
(art. 109, inciso I, letra a da Lei 8666/93), GPL de Tianguá, sediada na Av. Moisés

Moita, 785 - Planalto -Tianguá - Ceará. Caso não seja apresentado recurso, fica os
mesmo convocados para a abertura das propostas no dia 27 de Março de 2019,
as 09:00. Maria Nilcirlene Melo de Oliveira - Presidente.

P u R L
DIA J
NO ~T:

A F I X A C
DE

-M-rcr i UKA l

su^.: ^SEEiS&S'
NÍ5V -Si^Z0^,

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ceará wwvv.tiangua.ce.gov.br
CNP]: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: [88} 3671-2888


